
Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Otterbein Matthias SV Unter-Schwarz 86 94 83 79 86 84 512

2 Hermann Torsten SV Unter-Schwarz 90 81 83 79 79 76 488

3 Gessner Stephan SV Unter-Schwarz 79 81 84 79 63 85 471

4 Schmitt Christoph SV Unter-Schwarz 73 73 74 78 78 80 456

5 Otterbein Reinhard SV Unter-Schwarz 55 58 74 46 60 77 370

6 Otterbein Wilfried SV Unter-Schwarz 19 42 47 37 42 30 217

Platz Mannschaft Summe

SV Unter-Schwarz 1 1471

Matthias Otterbein 512

Torsten Hermann 488

Stephan Gessner 471

SV Unter-Schwarz 2 1043

Chritoph Schmitt 456

Reinhard Otterbein 370

Wilfried Otterbein 217

Bezirksmeisterschaften 2019 lfd. Scheibe Bezirk 25 Vogelsberg

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

1

2



Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Schneider Marius SV Großenlüder 90 86 85 87 86 93 527

2 Hartmann Nathalie SV Großenlüder 89 86 91 79 80 82 507

3 Schulter Wolfgang SV Fulda 69 75 80 81 74 73 452

4 Faust Ralph SV Großenlüder 82 86 83 64 72 64 451

5 Faust Sascha SV Großenlüder 80 70 77 84 75 64 450

6 Faust Magdalena SV Großenlüder 75 63 75 75 66 75 429

7 Schnaus Andreas SV Fulda 63 76 70 78 68 72 427

8 Glaser Fritz SV Fulda 79 67 78 55 70 71 420

9 Lindig Tim SV Fulda 75 68 67 62 61 87 420

10 Schenk Günter SV Großenlüder 54 63 70 88 70 60 405

11 Happ Detlef SV Neuhof 50 74 70 66 68 70 398

12 Ruppel Berthold SV Neuhof 59 63 77 54 66 77 396

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1439

Marius Schneider 527

Nathalie Hartmann 507

Günter Schenk 405

SV Fulda 1299

Wolfgang Schulter 452

Andreas Schnaus 427

Tim Lindig 420

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Denzel Alexander SV Großenlüder 89 84 86 78 77 79 493

2 Schneider Madeline SV Großenlüder 74 73 83 76 74 83 463

3 Ullrich Lukas SV Großenlüder 70 74 81 61 75 75 436

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1392

Alexander Denzel 493

Madeline Schneider 463

Lukas Ullrich 436

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

3 Schmitt Marco SV Großenlüder 76 76 73 83 59 76 443

Bezirksmeisterschaften 2019 lfd. Scheibe Bezirk 27 Fulda/Rhön

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Jugend m (4.10.30)

Laufende Scheibe 10m - Jugend m (4.10.30)

Laufende Scheibe 10m - Junioren m (4.10.40)

1

1

2



Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Faust Sascha SV Großenlüder 80 70 84 75 309

2 Schenk Günter SV Bad Salzschlirf 78 71 76 83 308

3 Lindig Tim SV Fulda 73 63 81 67 284

4 Schulter Wolfgang SV Fulda 61 62 71 81 275

5 Glaser Fritz SV Fulda 66 58 68 59 251

6 Schnaus Andreas SV Fulda 63 48 61 66 238

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Hartmann Nathalie SV Großenlüder 80 85 89 84 338

2 Faust Magdalena SV Großenlüder 75 63 75 75 288

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Schmitt Florian SV Großenlüder 80 78 83 81 322

2 Schneider Madeline SV Großenlüder 77 77 82 80 316

3 Schmitt Marco SV Großenlüder 76 82 76 76 310

4 Ullrich Lukas SV Großenlüder 75 80 68 74 297

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1 976

Nathalie Hartmann 338

Florian Schmitt 322

Madeline Schneider 316

SV Großenlüder 2 927

Marco Schmitt 310

Sascha Faust 309

Günter Schenk 308

SV Fulda 810

Tim Lindig 284

Wolfgang Schulter 275

Fritz Glaser 251

Laufende Scheibe 10m MIX - Junioren (4.15.40)

Laufende Scheibe 10m MIX - Herren I (4.15.10)

3

1

2

Laufende Scheibe 10m MIX - Herren I (4.15.10)

Laufende Scheibe 10m MIX - Damen I (4.15.11)

Bezirksmeisterschaften 2019 lfd. Scheibe Bezirk 27 Fulda/Rhön


